
 
 

 

 

 

                                                                Bureau des concours 

Arrêté de nomination des membres du jury du concours interne commun pour le recrutement 
dans le premier grade de divers corps de fonctionnaires de catégorie B au titre de la session 2023 

La rectrice de la région académique Normandie, rectrice de l’académie de Normandie,  
chancelière des universités ; 

 
VU le décret n° 2009-1388 du 11 novembre 2009 portant dispositions statutaires communes à divers corps de 
fonctionnaires de la catégorie B de la fonction publique de l'État, 
Vu l’arrêté du 15 octobre 2010 fixant la nature et le programme des épreuves des concours de recrutement dans le 
grade de secrétaire administratif de classe normale du corps des secrétaires administratifs de l'éducation nationale 
et de l'enseignement supérieur,  
VU l'arrêté du 25 janvier 2011 fixant les conditions d'organisation et la composition du jury des concours de 
recrutement dans le corps des secrétaires administratifs de l'éducation nationale et de l'enseignement supérieur, 
VU l'arrêté du 1er février 2023 autorisant au titre de l'année 2023 l'ouverture de concours interne commun pour le 
recrutement dans le premier grade de divers corps de fonctionnaires de catégorie B, 
 

ARRÊTE 
 
Article 1 : 
 
Le jury académique de Normandie du concours interne commun pour le recrutement dans le premier grade de 
divers corps de fonctionnaires de catégorie B pour la session 2023, est composé comme suit : 
 
PRESIDENT : 
Thierry NAVARRO, APAE, collège Paul Bert de Fécamp, 
 
VICE-PRÉSIDENTE : 
Catherine GEST, APAE, rectorat de l’académie de Normandie, 
 
MEMBRES : 
Sébastien BARD, AAE, collège Marcel Pagnol, Gravigny, 
Valérie BELLAOUAR, APAE, préfecture de la Seine-Maritime, 
Sandra BOINE, directrice de greffe adjointe au tribunal judiciaire de Dieppe,  
Fabienne DIEUSET, APAE, cité administrative Saint-Sever, Rouen, 
Murielle DOUCHIN, SAENES classe supérieure, collège Fernand Léger, Livarot, 
Jérémy LUGAND, AAE, Lycée Schuman Perret, Le Havre, 
Matthieu PHILIPPE, secrétaire administratif au service pénitentiaire d'insertion de Lorient, 
 
MEMBRES SUPPLÉANTS : 
Maïté FLEURY, SAENES classe exceptionnelle, collège Georges Braque, Rouen, 
Stéphanie BOISTUAUD, attachée d’administration au ministère de la justice, Maison d’Arrêt de Caen. 
 
 
Article 2 : 
 
Le secrétaire général de l’académie de Normandie est chargé de l’exécution du présent arrêté. 
 
 
                                                                                   Fait à Caen, le 19 avril 2023 

 
La Rectrice de la région académique Normandie,  
rectrice de l’académie de Normandie 
chancelière des universités, 
Signé 
 
Christine GAVINI 

                                                         


